2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа  2015 г.                                                                        № 1379
г. Калининград

	Об утверждении Регламента исполнения функции администрации  городского округа «Город Калининград» по предоставлению ветеранам становления Калининградской области, проживающим на территории городского округа «Город Калининград» в домах (квартирах) с индивидуальным (печным или котелковым) отоплением, единовременной  компенсационной выплаты на приобретение твердого топлива и  оплату транспортных   услуг   по его доставке

В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда от 26.11.2014 № 383 «О компенсации расходов по оплате коммунальных услуг ветеранам становления Калининградской области, проживающим на территории городского округа «Город Калининград»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент исполнения функции администрации городского округа «Город Калининград» по предоставлению ветеранам становления Калининградской области, проживающим на территории городского округа «Город Калининград» в домах (квартирах) с индивидуальным (печным или котелковым) отоплением, единовременной компенсационной выплаты на приобретение твердого топлива  и оплату транспортных услуг по его доставке (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 10.10.2014 № 1588 «Об утверждении регламента исполнения функции администрации городского округа «Город Калининград» по выдаче справки для получения льгот по оплате твердого топлива и транспортных услуг для его доставки».

3. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование     настоящего    постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии настоящего постановления в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных  нормативных  правовых  актов.

4. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя  главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» А.А. Апполонову.

Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук